%3, w&% Câmara Municipal de latui
Mficio m e d e n t e  Tatrmdo weve5

gI-r$ie I e h f a ~  O a I5 3259 8300 < fYJ;F Enderqo: Avenida "nego J0á0 ÇKmnco, 226 - Ta tu í /SP  ---/ Cav(a Postal52 - (XEP 18.270-540
Site: w . c a m a r a i 9  tui sp.gcw. 6r e - m i f  wetimaste@camara~tuisp.gm.6r

DECRETO LEGISLATNO No O22/  11, de 1" de setembro de 201 1.

(Projeto de Autoria do Vereador Ronaldo José da Mota)

Outorga o título de "Cidadão Emérito
de Tatuin ao Ilrno. Sr. JOSE MARIA
DE OLIVEIRA.

Eu, WLADMIR FAUSTiNO SAPORITO, Presidente da Câmara
Municipal de Tatui, Estado de São Paulo, no uso das atribuições legais,

FAÇO SABER que a Cámara aprovou e eu promulga o seguinte

D E C R E T O  L E G I S L A T I V O

Art. 1" Fica outorgado o titulo de "Cidadão Ernérito de Tatui" ao
Ilustrissimo Senhor JOS& MARIA DE OLWEIRA, pelos relevantes senriços prestados
ii comunidade tatuiense.

Art. 2" A entrega do titulo dar-se-á em Sessão Solene a ser
designada pela Presidência, de comum acordo com o homenageado.

Art. 3 O  Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

r
publicação, revogadas as disposições contrárias.

Tatuí, 1' de setembro de 2011.

Publicado na Divisão de Expediente da Câmara Municipal, na - data supra.